cedere quidem debet isthiuc posteriori; si vero dies proxime sequens infra eandem Octavam non sit impedita Festa aliquo 9. Lectionum in eam incidente, transferri omnino potest, ac debet in diem illam alteram *infra Octavam* immediate subsequentem; eo quod dies infra Octavam *occurrentes* propriè non sint Festa (prout hīc sumimus), sed *Continatio Festi*, nec *Dies impedita*, nisi respectu *semiduplicis* ad plures, quam unum diem, translati, ut ex communī Rubricistarum doctrina tradit P. Lohner Instruct. Pract. II. P. 1. Tit. 5. n. 3. circa fin. f. 14, ac proinde si *infra Octavam nonprivilegiatam* occurrat *semiduplex*, & ea dies, qua occurrit, sit impedita, sequenti omnino die celebrari debet, si aliud Festum 9. Lectionum in hanc alteram non incidat, juxta jam dicta superius hoc Tit. §. 5.

Pag. ead. 186. col. 2. lin. 3. post duplex, adde: vel semiduplex,

Pag. 187. col. 2. lin. 13. post Duplex adde: majus ante duplex minus, & duplex minus:

Pag. 188. col. 2. lin. 3. post lit. O. n. 127. §. 4. adde: Hinc cū anno 1719. Festum *semiduplex* S. Martini Pap. & Mart. incidisset in *Dominicam*, ac eapropter fuerit transferendum, prius in Societate IESU factum est de ipso, quam de alio *semiduplici*: itidem *translato* in Societate, nempe prius de illo, quam de S. Didato, qui, cūm constanter incidat in Societate nostra in Festum B. Stanislai, quod apud nos est *duplex majus*, in ea semper necessariò transfertur: *Translatus* itaque est eo annō S. Martinus Pap. ac Mart. à nobis in diem 14. Nov. S. Didacus vero in diem 15. ejusdem, conformiter Rubricæ generali X. Breviarij n. 7. suprà cit. in fine ordinantis, ut, si plura *Festa* 9. Lectionum sint transferenda, eaque quoad Ritum *sunt equalia*, tunc unum ante aliud eo ordine transferatur, quo alias erant celebrandas in propriis diebus. Atque eodem modo ac ordine etiam Romæ utrumque predictum Festum à nostris sicut translatum, ac celebratum in dicto casu, ut inde Nonnemo 25. Nov. ejusdem anni 1719. ad me perscripsit.

Pag. 191. col. 1. lin. 26. pro dūmmodo imprim: sive:

Ibid. col. 1. lin. 27. post à Capitulo adde: sive non

Pag. 195. col. 1. lin. 9. post Dedicatio &c, adde: item hoc Titulo §. 1. n. 4.

Pag. 200. col. 2. lin. 3. post dicta. adde: Habetur 5. Quod in Missa de Sancto, qui *Titulus* est Altaris, de quo tamen non recitat *Officium* eo die, tertia Oratio sit illa, quæ alioquin tunc temporis secundum loco dicenda esset, adeoque Missa de hujusmodi Sancto in tali casu Ritu simplici dicatur, Gav. To. I. P. I. Tit. 9. lit. L. apud Lohner Instr. Pract. I. P. 2. Tit. II. n. 11.

Pag.

Pag. 218. col. 1. lin. 10. pro & imprimend: ex

Pag. ead. col. 2. post lin. 3. adde ab initio sequentia: Cūm autem experietia teste Recitantes Horas Canonicas non minimam circa faciendas in diverlorum Festorum ac Officiorum OCCURRENTIA & CONCURRENTIA ex Rubricarum Praescripto Commemorationes experientur difficultatem, ideo, ut etiam in casibus, in quibus eis nec Directoria, nec traditi haec tenus per 12. §. §. COMMEMORATIONUM Canonis seu Regula sunt ad manu, aut eas hic & nunc inspicere vel locus vel tempus ipsos non sinit, nihilominus expedire suis se dubijs vel inter earum recitationem haud operose possint, Statui in eorum gratiam hic subjungere Tabellam, universam haec tenus a me traditam Commemorationum in OFFICIO DIVINO faciendarum Doctrinam compendiosè ob oculos ponentem, & quidem adeò brevem, ut eam in separatam chartam a se exceptam ipsi BREVIARIJ sui libro inserere possint; est autem sequens:

### TABELLA COMMEMORATIONUM,

Quas admittunt

#### I. DUPLEX prima Classis

In primis Vesperis de Duplice 2. Classis, & primæ classis minus digno: de Dominica 1. & 2. classis: de die octava, item de Dominica per annum ( si in his illud occurrat ) ac deinde de Feria majori.

In Laudibus de Domin. 2. class. de Domin. per annum: de die octava: de qualibet Feria majori. In 2. Vesperis de duplice quounque, etiam 1. classis minus digno: de Domin. de semid. de die Octava: de Feria majori.

#### II. DUPLEX secunda Classis

In 1. Ves. de Dom. 1. & 2. clas. & de Dom. per annum, si in illam incidat: Item de duplice 2. classis minus digno: De duplice majore: de duplice per annum, seu minore ( nisi suis locis aliter notetur, ut contin-

git respectu S. Sylvestri in 1. Vesperis Circumcisionis ) De die octava: de Feria majori

In Laudibus de die octava: de Dominica per annum: de Feria maiore quounque: de Vigilia: de Feste simplici, non tamen de die infra octavam: excipiuntur S. Stephanus Protomart. S. Joannes Evangelista, & SS. Innocentes MM. in quorum Festis fit Commemoratio de die infra octavam alterius Festi, ut rursum proprio notatur loco.

In 2. Ves. de Dom. quounque: de duplice etiam 2. clas. minus digno: de die octava: de semid. de die infra octavam ( si tamen die sequenti fiat de die illa infra oct. Officii) de Feria majori Adventus & Quadragesimae: de S. Maria in Sabb: de Feste simplici, nisi sequatur aliud Festum

K

stum dupl. 2. class. tunc enim de simpl. & Dominica per annum nihil fit in hodiernis Vesperis.

### III. DUPLEX Majus

In 1. *Vesp.* De Dominica quacunque: de dupli, tam in *dignitate*, quam in *Ritu æquali* (cum quo dividit) de dupl. min: de die oct: de semid: de die infra oct: de Feria maj: de Festo simplici.